
						      LIGNE STO 						      LIGNE STO 		
	    à partir du 2 septembre 2024  	    à partir du 2 septembre 2024  

  

LMJV 
SAINT-OUEN Mairie 07:51

Eglise 07:53
La Vallée 07:55
Poiriers 08:00
Jousselinière 08:04
Nuardes 08:11
Camélias 08:13
Fonderie 08:15
Cordeliers 08:16
Butte Catherinet 08:23
Mairie 08:26

La souscription à la carte 
MOVE est obligatoire pour 
accéder au véhicule

LMJV
SAINT-OUEN Mairie 16:40

Eglise 16:42
La Vallée 16:44
Poiriers 16:49
Jousselinière 16:53
Nuardes 17:00
Camélias 17:02
Fonderie 17:04
Cordeliers 17:09
Butte Catherinet 17:11
Mairie 17:14

SAINT-OUEN


